
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

29.01.2024 м. Рівне № 103                            
                                       

                         

Про склад науково-методичної
ради з якості Навчально-
наукового інституту енергетики,
автоматики та водного
господарства на 2023/2024 н.р.

 

Відповідно до наказів ректора від 05.07.2019 р. № 00393 «Про введення в дію Тимчасового
положення про науково-методичну раду з якості навчально-наукового інституту НУВГП»,
від 04.09.2023 р. № 532 «Про перейменування навчально-наукового інституту водного
господарства та природооблаштування», від 04.09.2023 р. № 533 «Про зміну
підпорядкування кафедри автоматизації, електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих
технологій», від 04.09.2023 р. № 534 «Про реорганізацію кафедри гідроінформатики
навчально-наукового інституту енергетики, автоматики та водного господарства»; від
20.10.2023 р. № 618 «Про склад науково-методичної ради з якості ННІ ЕАВГ», від 12.10.23
р. № 637 «Про затвердження складу груп забезпечення освітніх програм на 2023-2024 н.р.»,
від 02.11.2023 р. № 687 «Про затвердження координаторів забезпечення якості навчально-
наукових інститутів та кафедр», від 26.12.2023 р. K №-3509 «Про призначення в.о.
завідувача кафедри Волк Л.Р.».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад науково-методичної ради з якості Навчально-наукового інституту
енергетики, автоматики та водного господарства на 2023/2024 н.р. у такому складі:

Голова науково-методичної ради з якості ННІ ЕАВГ – Сафоник Андрій Петрович, в.о.
директора ННІ ЕАВГ, д.т.н., професор кафедри автоматизації, електротехнічних та
комп’ютерно-інтегрованих технологій.

Заступник голови – Клімов Сергій Васильович, к.т.н., доцент кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки; керівник ОПП «Гідроінформатика» спеціальності 194
«Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології» другого (магістерського)
рівня вищої освіти; координатор забезпечення якості ННІ ЕАВГ. 

Вчений секретар – Басюк Тетяна Олександрівна, к.геогр.н., доцент кафедри геології та
гідрології; керівник ОПП «Конструктивна географія, управління водними та мінеральними
ресурсами» спеціальності 106 «Географія» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти.

Члени науково-методичної ради з якості:

https://wiki.nuwm.edu.ua/index.php/%D0%A1%D0%B0%D1%84%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D0%BA_%D0%90%D0%BD%D0%B4%D1%80%D1%96%D0%B9_%D0%9F%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://wiki.nuwm.edu.ua/index.php/%D0%9A%D0%BB%D1%96%D0%BC%D0%BE%D0%B2_%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%96%D0%B9_%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://wiki.nuwm.edu.ua/index.php/%D0%91%D0%B0%D1%81%D1%8E%D0%BA_%D0%A2%D0%B5%D1%82%D1%8F%D0%BD%D0%B0_%D0%9E%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D1%96%D0%B2%D0%BD%D0%B0


Хлапук Микола Миколайович – д.т.н., професор кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки; керівник ОПП «Гідротехнічне будівництво, водна
інженерія та водні технології», спеціальності 194 «Гідротехнічне будівництво, водна
інженерія та водні технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти;
Шинкарук Любомир Антонович – к.т.н., доцент гідротехнічного будівництва та
гідравліки; керівник ОПП «Гідротехнічне будівництво» спеціальності 194
«Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології» другого
(магістерського) рівня вищої освіти;
Волк Любов Романівна – к.т.н., доцент; в.о. завідувача кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки;
Турченюк Василь Олександрович – д.т.н., професор; завідувач кафедри водної
інженерії та водних технологій,  керівник ОПП «Водна інженерія та водні технології»
спеціальності 194 «Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології»
другого (магістерського) рівня вищої освіти; 
Рокочинський Анатолій Миколайович – д.т.н., професор кафедри водної інженерії
та водних технологій; керівник ОНП «Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та
водні технології» спеціальності 194 «Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та
водні технології» третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти;
Сунічук Сергій Васильович – к.т.н., доцент кафедри гідроенергетики,
теплоенергетики та гідравлічних машин; керівник ОПП «Гідроенергетика»
спеціальності 145 «Відновлювальні джерела енергії та гідроенергетика» /
«Гідроенергетика» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти; заступник директора
ННІ ЕАВГ із виховної роботи; 
Рябенко Олександр Антонович – д.т.н., професор; завідувач кафедри
гідроенергетики, теплоенергетики та гідравлічних машин,  керівник ОПП
«Гідроенергетика» спеціальності 145 «Відновлювальні джерела енергії та
гідроенергетика» / «Гідроенергетика» другого (магістерського) рівня вищої освіти;
Костюк Олександр Павлович – к.т.н., доцент кафедри гідроенергетики,
теплоенергетики та гідравлічних машин; керівник ОПП «Теплоенергетика»
спеціальності 144 «Теплоенергетика» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти;
Кочмарський Володимир Зіновійович – к.ф.-м.н., професор кафедри
гідроенергетики, теплоенергетики та гідравлічних машин; керівник ОПП
«Теплоенергетика», спеціальності 144 «Теплоенергетика» другого (магістерського)
рівня вищої освіти;
Холоденко Вікторія Святославівна – к.геогр.н., доцент кафедри геології та
гідрології; керівник ОПП «Гідрологія» спеціальності 103 «Науки про Землю» першого
(бакалаврського) рівня вищої освіти, координатор забезпечення якості кафедри геології
та гідрології; 
Мельничук Віктор Григорович – д.геол.н., професор, в.о. завідувача кафедри геології
та гідрології, керівник ОПП «Геологія» спеціальності 103 «Науки про Землю»
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти; 
Косяк Діана Святославівна – к.геогр.н., доцент кафедри геології та гідрології;
керівник ОПП «Прикладна геологія та захист довкілля в надрокорстуванні»
спеціальності 103 «Науки про Землю» другого (магістерського) рівня вищої освіти;
Христюк Андрій Олексійович, к.т.н., доцент кафедри автоматизації,
електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих технологій; керівник ОПП
«Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» спеціальності
151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» першого (бакалаврського)
рівня вищої освіти; керівник ОПП «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані
технології та робототехніка» спеціальності 174 «Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти;
координатор забезпечення якості кафедри автоматизації, електротехнічних та



комп’ютерно-інтегрованих технологій; заступник директора ННІ ЕАВГ із навчально-
методичної роботи;
Реут Дмитро Тагірович – к.т.н., доцент кафедри автоматизації, електротехнічних та
комп’ютерно-інтегрованих технологій; гарант ОПП «Робототехніка та
штучний інтелект» спеціальності 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані
технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти; 
Древецький Володимир Володимирович – д.т.н., професор, завідувач кафедри
автоматизації, електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих технологій;
Рудик Андрій Вікторович – д.т.н., професор кафедри автоматизації, електротехнічних
та комп’ютерно-інтегрованих технологій; керівник ОПП «Автоматизація,
комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» спеціальності 174
«Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» другого
(магістерського) рівня вищої освіти;
Літковець Сергій Петрович – к.т.н., доцент кафедри автоматизації, електротехнічних
та комп’ютерно-інтегрованих технологій; керівник ОПП ««Електроенергетика,
електротехніка та електромеханіка» спеціальності 141 «Електроенергетика,
електротехніка та електромеханіка» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти;
Василець Святослав Володимирович – д.т.н., професор кафедри автоматизації,
електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих технологій; керівник ОПП
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» спеціальності 141
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» другого (магістерського)
рівня вищої освіти; 
Герасімов Євгеній Генріхович – д.т.н., професор кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки; керівник ОПП «Гідротехніка (водні ресурси)» спеціальності
192 «Будівництво та цивільна інженерія» першого (бакалаврського) рівня вищої
освіти;
Білецький Анатолій Альфонсович – к.т.н., доцент кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки; координатор забезпечення якості кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки;
Романюк Іван Васильович – к.т.н., доцент кафедри гідротехнічного будівництва та
гідравліки; координатор забезпечення якості кафедри гідротехнічного будівництва та
гідравліки;
Галич Оксана Олександрівна – к.т.н., доцент кафедри гідроенергетики,
теплоенергетики та гідравлічних машин; координатор забезпечення якості кафедри
гідроенергетики, теплоенергетики та гідравлічних машин; 
Куба Віталій Васильович, старший викладач кафедри гідроенергетики,
теплоенергетики та гідравлічних машин; викладач координатор забезпечення якості
кафедри гідроенергетики, теплоенергетики та гідравлічних машин;
Козішкурт Світлана Миколаївна – к.т.н.,  доцент кафедри водної інженерії та
водних технологій; координатор забезпечення якості кафедри водної інженерії та
водних технологій; 
Стець Сергій Євгенійович – к.т.н., доцент кафедри автоматизації, електротехнічних
та комп’ютерно-інтегрованих технологій; координатор з якості кафедри автоматизації,
електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих технологій;
Пінчук Олег Леонідович – к.т.н., доцент кафедри гідротехнічного будівництва та
гідравліки; заступник директора ННІ ЕАВГ із наукової роботи; 
Кашталян Софія Анатоліївна – студентка ІІІ-го курсу ОПП «Гідротехнічне
будівництво, водна інженерія та водні технології», спеціальності 194 «Гідротехнічне
будівництво, водна інженерія та водні технології» першого (бакалаврського) рівня
вищої освіти; 
Журанський Дмитро Вікторович – студент IV-го курсу ОПП «Автоматизація та
комп’ютерно-інтегровані технології» спеціальності 151 «Автоматизація та
комп’ютерно-інтегровані технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти;



Данченков Владислав Олександрович – студент IV-го курсу ОПП «Автоматизація
та комп’ютерно-інтегровані технології» спеціальності 151 «Автоматизація та
комп’ютерно-інтегровані технології» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково-педагогічної та
навчальної роботи Сороку В.С.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ ректора НУВГП від 20.10.2023 № 618 «Про
склад науково-методичної ради з якості ННІ ЕАВГ».

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 103 від 29.01.2024
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП):
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB0400009F4E7D00

                                                                                     


